
 Č.j. objednatele: 821-2017-523204 
 Č.j. zhotovitele: S18-034-0061 

Stránka 1 z 3 
 

DODATEK č. 2 
 

ke smlouvě o dílo č. 821-2017-523204 ze dne 29.6.2017 
na zhotovení stavby (PRV) „Kuželov – hlavní polní cesta C2“ 

(dále jen „Dodatek č. 2“) 
 
 

uzavřený mezi smluvními stranami 
 
 

1. Objednatel: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Pobočka Hodonín  

zastoupený: Ing. Radimem Osičkou 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Radim Osička, vedoucí pobočky  
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXX 
Adresa: Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín 
Tel.: XXX 

E-mail: XXX 

ID DS: XXX 
Bankovní spojení: XXX  
Číslo účtu: XXX 
IČ: 01312774 
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2. Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.  
 odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA  
Sídlo: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno  
zastoupený: Ing. Tomáš Hrabina - ředitel oblasti Hodonín a 
 Ing. Jiří Štukavec - výrobně-technický ředitel  
 na základě plné moci  
tel.:  XXX   
e-mail:    XXX      
ID DS: XXX  
v technických záležitostech je oprávněn jednat:  
 XXX    
tel.:   XXX      
e-mail:                 XXX 
bankovní spojení: XXX      
číslo účtu: XXX      
IČ: 480 35 599       
DIČ: CZ 480 35 599      
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, 
oddíl C, vložka 8032  
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 



 Č.j. objednatele: 821-2017-523204 
 Č.j. zhotovitele: S18-034-0061 

Stránka 2 z 3 
 

 

I. 

Na základě prováděných víceprací, vzniknuvších v důsledku objektivně nepředvídatelných 

okolností v průběhu realizace stavby hlavní polní cesty C2 v k.ú. Kuželov, zejména časové 

náročnosti přepojení 14 trub dešťové kanalizace a drenáží ze sousedních zahrad přes 

budovanou komunikaci s vyústěním do budovaného příkopu (finančně řešeno Dodatkem č. 1 

SOD) se dodatkem č. 2 mění smlouva následovně: 

Čl. V odst. 6 nově zní: 

Dílo bude provedeno v následujících termínech: 
Termín předání a převzetí staveniště: (nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací)  

Termín zahájení stavebních prací:  20.07.2017 

Termín dokončení stavebních prací:  20.11.2017 

Termín předání a převzetí díla: 20.11.2017 
(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 
 
 

II. 

Vzhledem k financování zakázky částečně z dotace PRV (Program rozvoje venkova) 

a částečně z VPS (veřejná pokladní správa objednatele) se dále dodatkem č. 2 mění smlouva 

následovně: 

Čl. III odst. 4 nově zní: 

Původní cena díla bez DPH  4 191 898 Kč 

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH   5 009 509 Kč 

DPH 21 %  1 051 997 Kč 

Celková cena díla dle dodatku č. 1 včetně DPH  6 061 506 Kč 

z toho:  bez DPH DPH 21% včetně DPH 

- bude hrazeno z dotace PRV  4 182 768 Kč 878 381 Kč 5 061 149 Kč 

- bude hrazeno objednatelem z VPS  826 741 Kč 173 616 Kč 1 000 357 Kč 

 

čl. IV Platební podmínky odst. 3 nově zní: 

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla po řádném zhotovení díla a jeho protokolárním předání 
a převzetí dle této smlouvy, a to na základě vystavené faktury se správně vyplněnými údaji, 
včetně finanční částky a vyznačení položek hrazených z dotace PRV a z VPS objednatele. 
Faktura bude vystavena do 15 kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí díla. 
Součástí faktury budou technickým dozorem stavebníka odsouhlasené a objednatelem 
potvrzené soupisy provedených prací. Faktura bude doručena objednateli nejdéle do 30.11. 
příslušného roku.   
 

 

 



 Č.j. objednatele: 821-2017-523204 
 Č.j. zhotovitele: S18-034-0061 

Stránka 3 z 3 
 

 

III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti. 

2. Tento Dodatek č. 2 smlouvy se vyhotovuje v 6 vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel 

a 2 zhotovitel. Příloha - položkový rozpočet v elektronické podobě na datovém nosiči (CD) 

ve formátu *.pdf a *.xls bude vyhotovena v počtu dvou kusů, z nichž jeden obdrží objednatel 

a jeden zhotovitel. 

3. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě 

pravdivých údajů, nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Hodoníně dne 19.9.2017 

 

V Hodoníně dne 19.9.2017 

 

 

 

…………………………………… 

 

 

…………………………………… 

Ing. Radim Osička 

vedoucí Pobočky Hodonín 

Ing. Tomáš Hrabina  

ředitel oblasti Hodonín  

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Jiří Štukavec 

výrobně-technický ředitel 

 


